島高体連第　　　　　号【様式12-2】

令和　　年　　月　　日

島根県高等学校体育連盟
会　長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　島根県高等学校体育連盟　　　　専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　部　長

分担金・参加料等の値上げについて（申請）

　下記の理由により、分担金・参加料等の値上げ申請をいたしますので、承認していただきますようよろしくお願いいたします。

記

　　１　値上げ項目（該当する項目に〇印をつけてください。）
　　　　　　　分担金　・　参加料　・　その他（　　　　　　　　　　　）

　　２　金　　　額（現行）　　　　　　　　円
　　　　　　　　　（変更）　　　　　　　　円

３　理　　　由　※値上げに至った理由を必ず記載

４　そ  の  他　※「全参加校から同意を得ている」等を記載
※提案に至った会議名、会議日時、会議参加メンバー等があれば記載

記載責任者　島根県高等学校体育連盟　　　専門部
　　　委員長
所　属　校
電　　　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　島高体連第　　　　　号【様式12-3】

令和　　年　　月　　日

　島根県高等学校体育連盟　　　　専門部
部　長　　　　　　　　　　　　　　様

島根県高等学校体育連盟
会　長

分担金・参加料等の値上げについて（回答）

　令和　年　月　日付けで申請のあった分担金・参加料等の値上げについて下記のとおり承認します。

記

　１　値上げ項目
　　　　　　　分担金　・　参加料　・　その他（　　　　　　　　　　　）

　　２　金　　　額（現行）　　　　　　　　円
　　　　　　　　　（変更）　　　　　　　　円

３　理　　　由

　　　　ただし、値上げしたその年を含め、３年間は再値上げをすることがないようにお願いします。値下げについては構いません。

【担当】
島根県高等学校体育連盟
理事長
TEL　0852-26-3842　　FAX　0852-26-3695
Mail　koutairen@helen.ocn.ne.jp